no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso III, da Lei nº 2.005, de 
06 de Dezembro de 2019 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 92.200,00 (noventa e dois mil e duzentos reais), nas seguintes dotações 
do orçamento vigente: 

Local: 020302 COMPRAS E LICITAÇÃO 
Ficha:  043 - 04.122.0009.2006.0000 Melhoria das atividades administrativas                                      1.800,00 
 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA